
Veneto Innovazione SpA

Fornitura di materiale hardware e software per il Progetto ADVeneto2020

Informazioni sulla gara
ID 45

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Protocollo: 347

CIG: ZD2278AA63

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: 25/03/2019

RUP: Matteo Ametis

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Ing. Matteo Ametis

Per richiedere informazioni: avvisiegare@venetoinnovazione.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Veneto Innovazione SpA

Centro di costo: Area Politiche Regionali

Destinatario fornitura/servizio: Area Politiche Regionali

Aggiudicatario: tecnodelta
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 6.975,00 €

Data di aggiudicazione: 01 aprile 2019

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 10.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 10.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 25 marzo 2019 15:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 29 marzo 2019 12:00:00

Data scadenza: 29 marzo 2019 17:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Dichiarazione sostitutiva atto notorio

Dichiarazione dati personali

Dichiarazione flussi finanziari

Documento di identità del sottoscrittore

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica "Modello A"

Scheda tecnica notebook

Documentazione gara
FORNITURA DI MATERIALE HARDWARE E SOFTWARE


	Fornitura di materiale hardware e software per il Progetto ADVeneto2020

